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       Briefing di tirocinio 2° anno CLI                     

2 Marzo  2021 

 

Ospedale G.B. Rossi - Borgo Roma 
 

SEDI DI TIROCINIO LUOGO      
ORE 

TUTOR  

 

MdA deg 5 SCALA B Medicine 

Specialistiche 

 

 
Ore 08.30 

 

Stefania Colombo  

stefania.colombo@unvr.it  

 

 

Link zoom  

https://univr.zoom.us/j/87414746894?pwd=Q2Z

hNjc5bVNyU3hqTUNDOU8ycFVEQT09 

 

 

 

 

 

 

MdA deg. 3 Sud 

 Oncologia 

 

 

Ore 11.00 

 

 

 

 

MdA deg 4 SCALA F Chirurgie 

 

 

Ore 11.00 

Aula 4 Lente Didattica  

 
 

 

Laura Messina 

laura.messina@univr.it 

 

 

 

 

MdA deg 5 SCALA F Chirurgie   

Ore 9.00 

Aula 4 Lente didattica 

 

 

MdA deg. 7B Neurologia 

  

Ore 10.00  

aula 3 lente didattica 

 

 

Milena Pisani 

milena.pisani@univr.it 

 

 

 

 

 
 
 
 

mailto:stefania.colombo@unvr.it
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Ospedale Civile Maggiore – Borgo Trento 
 

SEDI DI TIROCINIO LUOGO ORE TUOR 

 

MdA deg 5G Ortopedie 

 

 

Ore 8.45 

Ritrovo alla fontana  

Polo Confortini 

Claudia Allegrini 

claudia.allegrini@univr.it 

 

   

   

 

MdA deg. 3° piano geriatrico  

(Medicina Riabilitativa) 

 

 

Ore 14.00  

Laboratori Professionali Pad 2  

OCM Borgo Trento 

 

MdA deg 1° piano geriatrico 

Nefrologia 

 

Ore 11.00  

Laboratori Professionali Pad 2   

OCM Borgo Trento  

MdA deg 3BG Cardiologia 

 

Ore 13.30  

Ritrovo fontana Polo Chirurgico 

 Borgo Trento 

 

 

 

 

 

Elena Anselmi 

elena.anselmi@univr.it 

 

 

MdA deg. 5B 

Chirurgie Specialistiche 

 

Ore 14.00 

  PAD 2 Laboratori Borgo Trento 

 

 

Laura Silvetti 

laura.silvetti@univr.it 

 

 

(Portare divisa, cartellino e 

calzature) 
MdA deg. 5° Chirurgie 

generali 

Ore 9.00 

PAD 2 Laboratori Borgo Trento   

 

mailto:claudia.allegrini@univr.it
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MdA TIPO 2R trapianti 

Ore 11.00 

 

PAD 2 Laboratori Borgo Trento 

  

Laura Battistoni 

laura.battistoni@univr.it 

 

   

 
MdA deg 4G Medicine 

Specialistiche 

Ore 8.30 

PAD 2 Laboratori Borgo Trento 

 

MdA deg Fibrosi cistica 
Ore 14.00 

PAD 2 Laboratori Borgo Trento 

 

MdA deg. 5R Urologia 

 

Ore 10.00 

Punto di ritrovo: 

Davanti al padiglione 2 

 

 

Francesca Defanti 

francesca.defanti@univr.it 

 

 

MdA deg 4° 

Neurologia Stroke Unit 

Ora 10.30  

Luogo: Laboratori Professionali  

Padiglione 2 Borgo Trento  

 

Francesca Todesco 

francesca.todesco@univr.it 

 

 

MdA deg. 3° Cardiochirurgia  
Ore 10.00 

Luogo: Aula 3 Ex Area Gavazzi 

Via Bengasi  

 

Arianna Caliaro  

arianna.caliaro@univr.it 

 

 

MdA Degenze 4B 

Neurochirurgia 

Ore 13.30 

Laboratori professionali Padiglione 2 

BT 

 

 

Zeno Gabriele Poli 

zenogabriele.poli@univr.it 

 

MdA  deg. 4R ORL 

Ore 8.00  
laboratori professionali Padiglione 2 

BT 

 

Liliana Lovato  

liliana.lovato@univr.it 

 

mailto:laura.battistoni@univr.it
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MdA deg. 2° piano Geriatrico 

(Geriatria) 

 

Ore 8.30  

Laboratori Professionali Pad 2   

 Borgo Trento 

 

 

Antonella Princivalle 

antonella.princivalle@univr.it 

 

 

 

MdA deg. 5° piano Geriatrico 

(Geriatria) 

 

 

Ore 13.30  

Laboratori Professionali Pad 2   

 Borgo Trento 

 

 

 

Sedi esterne 
Ospedale San Bonifacio – Negrar - Peschiera 

 

SEDI DI TIROCINIO LUOGO ORE TUTOR 

 

 

Polo Ospedaliero dell’Est 

Veronese di S. Bonifacio “G. 

Fracastoro” 

 

 

Ore 9 briefing: link 

https://meet.google.com/zm

q-qman-evb 
 

Ore 12.30  

Ritrovo in portineria 

dell’Ospedale San Bonifacio  

per ritiro divisa e 

accompagnamento ai reparti 

(i turni di tirocinio  

inizieranno  il giorno 03/03) 

 

 

Fiorenza Panarotto  

fiorenza.panarotto@aulss9.veneto.it 

 

Ospedale S. Cuore di Negrar 

 

Ora  10:30  

Ingresso Ospedale Negrar  

 

Martina Brigo 

martina.brigo@sacrocuore.it 

 

Ospedale P. Pederzoli 

Peschiera del Garda 

Ore  9.30  

Ingresso N.1  

Ospedale Pederzoli 

 

Matteo Marai 

mmarai@ospedalepederzoli.it 

 

Francesca Pecoraro 

fpecoraro@ospedalepederzoli.it 

 

 

mailto:antonella.princivalle@univr.it
https://meet.google.com/zmq-qman-evb
https://meet.google.com/zmq-qman-evb
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